洛委发〔2020〕98号
中共洛水镇委员会

关于成立村（社区）“两委”换届工作

领导小组的通知

各村（社区），机关各办（中心、站）：

为切实加强村（社区）“两委”换届工作的组织领导，根据中、省、市换届工作相关要求，经镇党委、政府研究,决定成立洛水镇村（社区）“两委”换届工作领导小组。现将领导小组组成人员名单通知如下。
组  长：梁福全   党委书记

廖兴林   党委副书记、镇长

副组长：朱洪万   党委委员、人大主席

王胜全   党委副书记

尹显洪   党委委员、政法委员、副镇长

        陈  刚   党委委员、副镇长

        王祝涛   党委委员、武装部部长、副镇长
谢  仪   党委委员、纪委书记

李一林   党委委员、组织宣传统战委员

杨越姣   副镇长

成  员：刘春友   党建办主任

李  丹   社会事务办主任

严光明   纪委副书记、综合行政执法办主任

于  迪   纪委委员、经发办主任

李元章   财政办主任

黄昌勇   自然资源和建设办主任

陈兴华   社会治理办负责人

丁  一   应急管理办主任

邱黎亚   农业农村办主任

杨天祥   便民服务中心副主任

陈川斌   综合服务站站长

雷志剑   退役军人服务站站长

钟小莉   社会事物服务站站长

陈富均   卫生健康服务站站长

赵怀伟   乡村振兴中心主任

许  剑   城镇建设服务中心主任

兰吉刚
 柳河社区党支部书记、工作委员会主任
周  俊
   家灵村党支部书记
、主任

赵和平
  联合村党支部书记
、主任
严贵春
  余安村党支部书记
、主任
黄益成
  渔江社区党支部书记
、工作委员会主任
刘述森
  洛城村党支部书记
、主任
王有金
  银池村党支部书记
、主任
夏永红   李冰村党支部书记、工作委员会主任
周世平
  永兴村党支部书记、主任
梁  磊
  灵江社区党支部书记、工作委员会主任
田  英
  尚家场社区党支部书记、主任
付大福
  亭江社区党支部书记、工作委员会主任
领导小组下设办公室，由王胜全兼办公室主任，陈刚和李一林担任办公室副主任，陈刚侧重于村（居）民委员会换届工作，李一林侧重于村（社区）党组织换届工作。换届工作结束后，领导小组自行撤销。
                      中共什邡市洛水镇委员会

                         2020年12月8日

中共什邡市洛水镇委员会                 2020年12月8日印发
PAGE
— 1 —